РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        17.03.2023  № 84                                                                                с. Новичиха

Об отмене Постановления
Администрации Новичихинского района
от 03.12.2021 № 451 «Об утверждении
Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную
программу дошкольного образования
в Новичихинском районе»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 58 Устава муниципального образования Новичихинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новичихинского района от 03.12.2021 № 451 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования в Новичихинском районе» - отменить.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Новичихинского района О.Н. Нагайцеву.

Глава района                                                                                      С.Л. Ермаков